
 

Job shadowing – Hiszpania 
 

08.04.2019- 12.04.2019 
z projektu „ SZKOŁA NA 7!- MOBILNA KADRA, NOWOCZESNA SZKOŁA.” 

w ramach POWERSE  
Akcja -  1. Mobilność kadry edukacji szkolnej, wspieranej przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Szkole  Podstawowej  Nr 7 im. Hugona Kołłątaja w Białymstoku.  
Projekt realizowany w latach 2018-2020, finansowany z funduszy europejskich 

 
 Szkoła podstawowa  

CEIP. NTRA. SRA. DE LA VICTORIA 

 Villarejo de Salvanes   

 Hiszpania 

  

 

 

 

 

 



Szkoła  podstawowa w Villarejo de Salvanes .  Uczestnicy wyjazdu zagranicznego  



Villarejo de Salvanes, Arganda del Rey,Toledo, Madryt 

wszystkie miejsca klimatyczne, pełne lokalnego piękna. 

 Miejsca, które słyną z lokalnego wyrobu oliwy z oliwek i wina 



Nasi partnerzy  bardzo ciepło powitali nas w swoich progach, mogliśmy  odnaleźć  polskie 
motywy, symbole oraz prace przestrzenne, wykonane przez uczniów tej szkoły.  Nauczyciele z 
Hiszpanii mieli okazję  odwiedzić naszą szkołę w marcu . Stąd pojawiły się również  elementy 

związane z  naszym miastem. 

 



Szkoła w słonecznej Hiszpanii powitała nas tygodniem kultur. Zajęcia były bardzo atrakcyjne, każdy mógł 
znaleźć coś dla siebie. Tu na zdjęciach zajęcia z muzykoterapii połączone z dramą oraz nauka tańca szkockiego  
przygotowana przez asystentkę , która pochodzi ze Szkocji. W ciągu tego tygodnia uczniowie wraz z Benem, 
asystentem z Anglii wykonywali mural na którym pojawili się obywatele całej Europy. Polacy również tam 
byli. Zajęcia „Spartan race” to zawody sportowe przy muzyce, które dostarczyły dzieciom i dorosłym wielu 

wrażeń . 

 



To prace przestrzenne uczniów ze szkoły z Villarejo de Salvanes.  Czy  ten żubr nie wygląda  
znajomo? 



Malownicze miejsca, dużo wspomnień i wspólnie  spędzony czas  z całą społecznością szkoły 
hiszpańskiej dał nam mnóstwo pomysłów na przyszłe  działania, które przeniesiemy na polski 

grunt. 



 Jeden obraz jest wart  tysiąca słów.  
A picture is worth a thousand words. 

 



  



Spain/Poland 


